
 

Decreto 200/2021 

Prot. 2554 del 21/09/2021 

 

PROVVEDIMENTO DI SCORRIMENTO GRADUATORIA 

Conferimento incarichi di insegnamento retribuiti per l’a.a. 2021-22 – Bando 1/2021 

 

Visto     il bando n. 1/2021 Prot. 2173 del 06/08/2021 scaduto il 06/09/2021; 

Vista     la nomina della commissione effettuata con Dispositivo della Direttrice del Dipartimento Prot. n. 
2377 del 07/09/2021; 

Visti      i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli archivi del Dipartimento; 

Visto     il decreto della Direttrice di approvazione atti Prot. 2519 del 17/09/2021; 

Considerate le rinunce dei vincitori pervenute tramite PEC  

 

DISPONE 

  

Lo scorrimento della graduatoria di cui agli atti del concorso per il conferimento degli insegnamenti come 
da tabella seguente: 

  

N. Cfu  
Cl. 
Laurea Corso di studio Insegnamento Canale Codice Lingua Candidati Pos. Rinuncia 

8 3 L-8 

Ingegneria 
dell'Informazione 
(sede di Latina) 

Analisi 
matematica I Unico 1015374 Italiano 

Guariglia 
Emanuel 1 

Rinuncia prot. 
2553 del 
21/09/2021 

        

Cifra 
Bruno Antonio 2 

 

10 3 L-8 
Ingegneria 
Gestionale Lingua inglese Unico AAF1101 Inglese Merve Dindar 1 

Rinuncia 
prot.2525 del 
20/09/2021 

        Forte Cinzia 2  

23 6 L-8 

Ingegneria 
Informatica e 
Automatica Geometria 

Canale 
1 101204 Italiano 

Cigliola 
Antonio 1 

Rinuncia prot. 
2526 del 
20/09/2021 

        

Guariglia 
Emanuel 2  

        Salvitti Dario 3  



        

Centurioni 
Sante 4  

        Gullà Gabriele 5  

24 6 L-8 

Ingegneria 
Informatica e 
Automatica Geometria 

Canale 
2 101204 Italiano 

Cigliola 
Antonio 1 

Rinuncia prot. 
2526 del 
20/09/2021 

        

Guariglia 
Emanuel 2  

        Salvitti Dario 3  

        

Centurioni 
Sante 4  

        Gullà Gabriele 5  

25 3 L-8 

Ingegneria 
Informatica e 
Automatica 

Analisi 
matematica II 

Canale 
2 1017219 Italiano 

Guariglia 
Emanuel 1 

Rinuncia prot. 
2553 del 

21/09/2021 

        

Centurioni 
Sante 2  

26 6 L-8 

Ingegneria 
Informatica e 
Automatica 

Analisi 
matematica I 

Canale 
1 1017218 Italiano 

Cigliola 
Antonio 1 

Rinuncia prot. 
2526 del 
20/09/2021 

        

Guariglia 
Emanuel 2  

        Salvitti Dario 3  

        

Centurioni 
Sante 4  

        Gullà Gabriele 5  

27 6 L-8 

Ingegneria 
Informatica e 
Automatica 

Analisi 
matematica I 

Canale 
1 1017218 Italiano 

Cigliola 
Antonio 1 

Rinuncia prot. 
2526 del 
20/09/2021 

        

Guariglia 
Emanuel 2  

        Salvitti Dario 3  

        

Centurioni 
Sante 4  

        Gullà Gabriele 5  

28 3 L-8 

Ingegneria 
Informatica e 
Automatica 

Analisi 
matematica I 

Canale 
2 1017218 Italiano 

Guariglia 
Emanuel 1 

Rinuncia prot. 
2553 del 

21/09/2021 

        

Centurioni 
Sante 2  

        

Adamo Maria 
Stella 3  

  

Il presente Decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 
di Ateneo sezione trasparenza. 

Roma, 21 /09/2021 

  

                                                                       LA DIRETTRICE 



                                                                          Prof.ssa Tiziana Catarci 

 


